Specifications
RF Contacts: Break before make
Actuator Voltage (VDC) 20O C 12 15 28
Current (mA) 420 350 200
Switching Time: 10 msec max
Terminations: 50 Ohm 2 Watts CW max
Connectors: SMA (f)
Weight: 2.65 oz. max

Connectors
Actuator Voltage
Part Numbering System for CCRT-33 (Latching)
CCRT-33 S 6 O -T
Options
Actuator Type
Connector
S: SMA Female
Options
T: TTL Drivers with Diodes
R: Positive + Common
For other options contact Factory
Actuator Voltage
6:  28Vdc Latching
7:  15Vdc Latching
8:  12Vdc Latching
Actuator Type
O: No Indicator Contacts
C: Indicator Contacts
D: Self Cutoff Only
E: Indicators and Self
     Cutoff
TTL
  Tel: (800) 351-7368
email: coax@teledyne.com
Specifications subject to change without notice.
10/2007
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);